

OBSAH PONUKY

P.č.	Názov	strana
a)	Návrh na plnenie kritérií	
	Časť 1. – Rekonštrukcia nemocničných budovy a vybudovanie výťahov pre dve budovy	-2-
	Časť 2. – Vybudovanie parkoviska pre pacientov	-3-
b)	Rekapitulácia cenovej ponuky	
	Časť 1. – Rekonštrukcia nemocničných budovy a vybudovanie výťahov pre dve budovy	-4-
	Časť 2. – Vybudovanie parkoviska pre pacientov	-41-
c)	KÓPIA PONUKY NA CD NOSIČI - časť KRITÉRIÁ	-52-

V Šamoríne, 24.09.2015

Ing. Ladislav Németh
predseda predstavenstva

KRITÉRIÁ FNTT
Príloha č. a)

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov“

Označenie časti zákazky: Rekonštrukcia nemocničných budovy a vybudovanie výťahov pre dve budovy

Obchodné meno uchádzača: BALA, a.s.

Sídlo uchádzača: Veľká Budafa 66, 930 34 Holice

Adresa uchádzača: Bratislavská cesta 1941, 931 01 Šamorín

Štatutárny zástupca uchádzača: Ing. Ladislav Németh

Navrhovaná celková cena za predmet zákazky bez DPH	1 265 450,56 €
DPH 20 %	253 090,17 €
Navrhovaná celková cena za predmet zákazky s DPH	1 518 541,03 €

V Šamoríne, 24.09.2015

Ing. Ladislav Németh
predseda predstavenstva

KRITÉRIÁ FNTT
Príloha č. a)

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov“

Označenie časti zákazky: Vybudovanie parkoviska pre pacientov

Obchodné meno uchádzača: BALA, a.s.
Sídlo uchádzača: Veľká Budafa 66, 930 34 Holice
Adresa uchádzača: Bratislavská cesta 1941, 931 01 Šamorín
Štatutárny zástupca uchádzača: Ing. Ladislav Németh

Navrhovaná celková cena za predmet zákazky bez DPH	126 410,47 €
DPH 20 %	25 282,09 €
Navrhovaná celková cena za predmet zákazky s DPH	151 692,56 €

V Šamoríne, 24.09.2015

Ing. Ladislav Németh
predseda predstavenstva

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov**

Objednávateľ: FN Trnava

Spracoval:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Dátum: 18. 9. 2015

Miesto: Trnava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5

001	Interná a detská klinika	488 299,33	97 659,87	585 959,20
001.0	Stavebné úpravy	436 274,14	87 254,83	523 528,97
001.1	Sociálne zariadenia	52 025,19	10 405,04	62 430,23
002	Infekčná klinika	233 699,21	46 739,84	280 439,05
002.1	Stavebné úpravy	140 776,44	28 155,29	168 931,73
002.2	Sociálne zariadenia	42 901,43	8 580,29	51 481,72
002.3	Fasáda	50 021,34	10 004,27	60 025,61
003	Psychiatria	263 817,33	52 763,47	316 580,80
003.0	Stavebné úpravy	116 186,85	23 237,37	139 424,22
003.1	Sociálne zariadenia	44 724,40	8 944,88	53 669,28
003.2	Rekonštrukcia rádioterapeut. pracoviska	19 491,85	3 898,37	23 390,22
003.3	Fasáda	83 414,23	16 682,85	100 097,08
004	Onkológia	29 189,40	5 837,88	35 027,28
004.1	Stavebné úpravy	22 587,03	4 517,41	27 104,44
004.3	Sociálne zariadenie	6 602,37	1 320,47	7 922,84
005	Denné detské sanatórium, Čajkovského ul., Trnava	63 284,75	12 656,95	75 941,70
005.1	Fasáda	18 968,05	3 793,61	22 761,66
005.2	Strecha	27 880,13	5 576,03	33 456,16
005.3	Maľby	16 436,57	3 287,31	19 723,88
006	Výťahy	187 160,84	37 432,17	224 593,01

Celkom

1 265 450,86

253 090,17

1 518 541,03

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Interná a detská klinika

Názov zákazky: Stavebné úpravy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 58 856,660

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 755,646

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	3,683	182,828	673,356
2	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	13,715	82,290

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 27 607,441

3	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	629,680	12,749	8 027,790
4	612473182	Vnútorná omiетка vápennocement. zo suchých zmesí štuková	m2	68,500	11,013	754,391
5	622463129	Vonkajšia omiетка ostenia, miešaná strojne, nanášaná ručne	m2	296,470	15,103	4 477,586
6	622463271	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovnávacia malta na jemné opravy (napr. WEBER.rep vyspravka J) hr. 10 mm	m2	198,500	26,365	5 233,453
7	624401112	Oprava poškodených hrán škáry z lešeňovej kletky cementovou maltou s podkladom CHS-1200-EPOXY	m	98,900	7,106	702,783
8	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	308,460	15,840	4 886,006
9	642942191	Dodatočné osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	58,876	176,628
10	5533198600	Zárubeň oceľová CgU 80, 90x197x16cm L	ks	3,000	25,395	76,185
11	648922422	Podbetónovanie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 200 do 400 mm	m	378,250	8,652	3 272,619

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28 862,312

12	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	52,000	74,000	3 848,000
13	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 744,360	3,400	5 930,824
14	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazanín,betón -2,20000t	m3	25,348	82,524	2 091,818
15	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	317,400	2,829	897,925
16	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	56,000	1,000	56,000
17	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	186,000	1,500	279,000
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	3,000	0,860	2,580
19	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	18,000	1,412	25,416
20	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojené, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	37,140	6,140	228,040
21	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojené, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	576,923	6,240	3 600,000
22	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	60,780	4,909	298,369
23	968062458	Vybúranie zasklených stien, -0,08200t	m2	82,783	13,241	1 096,130
24	978059211	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa do 2 m2, - 0,16900t	m2	29,500	12,274	362,083
25	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	139,012	7,356	1 022,572
26	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	278,024	5,154	1 432,936
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	139,012	11,043	1 535,110
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 251,108	0,384	480,425
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	139,012	7,423	1 031,886
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	277,914	0,834	231,780

31	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	139,012	3,106	431,771
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	93,041	25,166	2 341,470
33	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	45,971	35,635	1 638,177
99		Presun hmôt HSV				
34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,557	26,500	1 631,261
PSV		Práce a dodávky PSV				
712		Izolácie striech				
35	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	198,500	0,172	34,142
36	1116315000	Lak asfaltový v sudoch (ALP-PENETRAL)	t	0,060	2 035,000	122,100
37	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10* pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	476,400	6,554	3 122,326
38	6283321600	Pás ťažký asfaltový (Glasbit g 200 s 42 h)	m2	547,860	4,715	2 583,160
39	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,617	2,750	161,197
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				
40	735111380	Montáž - Vykurovacie telesá liatinové článkové 900/160 0, 440 m2/čl	m2	280,800	3,980	1 117,584
41	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	280,800	0,849	238,399
42	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,560	1,650	22,374
764		Konštrukcie klampiarske				
43	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	292,200	0,699	204,248
44	764334870	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 750 mm, -0,00460t	m	93,100	0,699	65,077
45	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	292,200	0,574	167,723
46	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	11,000	0,917	10,087
47	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	378,250	0,917	346,855
48	764421870	Demontáž oplechovania balkónov rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	98,000	0,917	89,866
49	764441210	Balkónový chrlič z pozinkovaného PZ plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	9,000	10,738	96,642
50	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, - 0,00356t	m	174,940	0,806	141,002
51	764721137	Oplechovanie balkónov poplast plech rš 500 mm	m	98,000	15,600	1 528,800
52	764731116	Oplechovanie múrov poplast plech rš 600 mm	m	33,600	18,486	621,130
53	764731117	Oplechovanie múrov poplast plech rš 750 mm	m	59,500	22,556	1 342,082
54	764751113	Odpadné rúry poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	174,940	27,959	4 891,147
55	764751143	Odpadné rúry poplast plech výtokové koleno D 120 mm	ks	11,000	29,048	319,528
56	764761152	Žľaby poplast plech žľaby podokapné polkruhové s hákmi rš 330 mm	m	292,200	28,142	8 223,092
57	764761232	Žľaby poplast plech kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	11,000	13,771	151,481
58	764762220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	292,200	11,631	3 398,578
59	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	215,973	1,950	421,147
766		Konštrukcie stolárske				
60	766621322	Montáž + dodávka okien a dverí plastových+vonk a vnút parapety + vnút žalúzie+ sieťka	m2	644,113	203,456	131 048,655
61	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	16,089	48,267
62	6117103114	Dvere vnútorné, laminátované M13, mechanicky odolné plné, zámok FAB + kovanie	ks	3,000	133,199	399,597
63	766699212	Montáž + dodávka dosky upevnenej na stenu šírky 300 mm vrátane povrchovej úpravy	m	154,500	12,795	1 976,828
64	766699213	Demontáž dosky upevnenej na stenu šírky 300 mm	m	154,500	2,225	343,763
65	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 338,171	0,800	1 070,537
767		Konštrukcie doplnkové kovové				

66	767634109	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien, vstupných dverí	m2	16,720	337,130	5 636,814
67	767634110	Montáž a dodávka plastových zasklených stien, zasklená stena - schodisko	m2	45,720	120,050	5 488,686
68	767634111	Montáž a dodávka hliníkových automatických vstupných dverí 2500/3200	m2	8,000	550,000	4 400,000
69	767634119	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien interiérových	m2	53,523	217,085	11 619,040
70	767641111	Montáž + dodávka dverí oceľových zateplených 1000/1950	ks	1,000	255,000	255,000
71	767641112	Montáž + dodávka dverí oceľových zateplených 1000/2050	ks	1,000	301,130	301,130
72	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	69,270	9,264	641,717
73	767662119	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	m2	69,270	4,236	293,428
74	767662120	Montáž+dodávka mreží pevných zváraním	m2	13,860	108,632	1 505,640
75	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	301,415	1,100	331,557
771 Podlahy z dlaždíc				14 451,812		
76	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné	m	190,000	3,161	600,590
77	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	308,460	19,917	6 143,598
78	5976439011	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x200 la	m2	334,009	21,452	7 165,161
79	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	139,093	3,900	542,463
776 Podlahy povlakové				60 896,119		
80	776220110	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	16,100	7,224	116,306
81	776220111	Vysprávka pod podlahy PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	16,100	8,385	134,999
82	776220119	Schodové hrany D+M	m	16,100	8,901	143,306
83	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	1 251,700	0,323	404,299
84	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaný sokel FABION	m	1 308,700	4,128	5 402,314
85	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 401,700	1,032	1 446,554
86	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	1 287,570	6,192	7 972,633
87	2841291550	Podlaha z PVC homogénna hr. 2mm, trieda záťaže 43	m2	1 644,227	11,352	18 665,265
88	776521240	Lepenie povlakových PVC homogenných podláh antistatických	m2	148,330	7,869	1 167,209
89	2841291691	PVC antistatická homogénna hr.2mm	m2	183,470	32,147	5 898,010
90	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	1 401,700	6,321	8 860,146
91	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	1 401,700	6,837	9 583,423
92	77699511	Ostatné práce - prechodové lišty D+M	m	81,100	10,965	889,262
93	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	606,837	0,350	212,393
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.				449,366		
94	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	10,000	43,862	438,620
95	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,386	2,450	10,746
783 Dokončovacie práce - nátery				32 438,736		
96	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	410,350	5,793	2 377,158
97	783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	m2	547,560	5,446	2 982,012
98	783625930	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	95,810	14,248	1 365,101
99	783812910	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením -sokla 20%	m2	344,292	3,606	1 241,517
100	783812911	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením- sokla 30%	m2	286,018	7,095	2 029,298
101	783824220	Nátery syntetické farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	2 704,380	8,299	22 443,650
784 Dokončovacie práce - maľby				69 265,022		
102	784110921	Oprava stropov,stien v rozsahu 30% v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	2 645,301	4,553	12 044,055
103	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	4 546,760	0,674	3 064,516

104	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	8 817,670	0,677	5 969,563
105	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2 595,050	0,796	2 065,660
106	784452252	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m (HET BRILLANT 100)	m2	8 817,670	2,872	25 324,348
107	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	4 546,760	4,574	20 796,880

M Práce a dodávky M 5 136,000

21-M Elektromontáže 5 136,000

108	210220002	Bleskozvod - oprava + revízia	kom pl	1,000	5 136,000	5 136,000
-----	-----------	-------------------------------	-----------	-------	-----------	-----------

Celkom 436 274,141

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Interná a detská klinika

Názov zákazky: Sociálne zariadenia

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV	13 571,346
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	599,899

1	346244352	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál dierovaných a malty, hrúbky 65 mm	m2	1,380	20,225	27,911
2	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m	52,500	10,895	571,988

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 426,761
----------	---	------------------

3	612473182	Vnútrotná omietka vápennocement. zo suchých zmesí štuková	m2	323,948	12,225	3 960,264
4	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,689	107,238	502,839
5	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	4,686	16,151	75,684
6	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	95,080	16,044	1 525,464
7	642942191	Dodatočné osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	18,000	58,876	1 059,768
8	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	18,000	16,819	302,742

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 448,884
----------	--	------------------

9	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazaín,betón -2,20000t	m3	4,689	82,524	386,955
10	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	68,280	2,829	193,164
11	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	21,000	0,860	18,060
12	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	24,822	5,086	126,245
13	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	52,500	2,281	119,753
14	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	310,268	2,760	856,340
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,010	7,356	294,314
16	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	80,020	5,154	412,423
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,010	11,043	441,830
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	360,090	0,384	138,275
19	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,010	7,423	296,994
20	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,010	0,834	33,368
21	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	40,010	3,106	124,271
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	40,010	25,166	1 006,892

99	Presun hmôt HSV	1 095,802
-----------	------------------------	------------------

23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,351	26,500	1 095,802
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV	Práce a dodávky PSV	35 738,466
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 913,387

24	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej	m2	31,260	15,602	487,719
25	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche zvislej	m2	81,364	16,915	1 376,272
26	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,640	2,650	49,396

721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 164,803
------------	---	------------------

27	721210814	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, -0,04285t	ks	10,000	5,823	58,230
28	721211316	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - HL510NPR	ks	10,000	61,025	610,250

29	721211317	úprava rozvodu vody a kanalizácie pre vaňu -nová poloha	ks	1,000	215,000	215,000
30	721211318	úprava odpadu pre nový sprchový kút	ks	1,000	120,000	120,000
31	721211319	úprava odpadu sprchových kútov	ks	9,000	16,580	149,220
32	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,527	1,050	12,103

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
12 547,735

33	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	18,000	6,284	113,112
34	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	18,000	34,207	615,726
35	6420137890	WC kombi 2417.6 biele (LYRA)	ks	18,000	115,600	2 080,800
36	725119319	Úprava rozvodov vody	súb.	18,000	33,138	596,484
37	725220831	Demontáž vane oceleovej smaltovanej -0.09510t	súb.	1,000	6,456	6,456
38	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	12,000	4,149	49,788
39	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	12,000	30,824	369,888
40	6420137810	umývadlo 1433.2 60 cm biele (LYRA)	ks	9,000	35,360	318,240
41	6420136650	1510.1 40cm umývatko-biele (LYRA)	ks	3,000	32,640	97,920
42	725229141	Montáž vane oceleovej smaltovanej klasickej 160x70, bez výtokovej armatúr	súb.	1,000	38,751	38,751
43	5522072100	Vane smaltované plechové L 160 1A biela	ks	1,000	81,600	81,600
44	725241121	Montáž - vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 800x750 mm	súb.	1,000	37,667	37,667
45	5542303800	Vanička sprchová akrylátová DA 34 80x75x14 cm	ks	1,000	102,000	102,000
46	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/800 80x183,6 cm	ks	1,000	240,720	240,720
47	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	18,000	4,961	89,298
48	4014804493728	Sedátko s poklopom (LYRA)	ks	18,000	23,800	428,400
49	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb.	11,000	6,169	67,859
50	5514677241	Nástenný držiak mydla (KLUDI JOOP)	ks	11,000	16,320	179,520
51	76600002	D+M zariadenia predmety v sociálke dávkovač papierových uterákov	kus	12,000	57,332	687,984
52	76699902	D+M Dávkovač mydla	kus	12,000	38,638	463,656
53	766999023.1	D+M držiak toaletného papiera	kus	18,000	36,537	657,666
54	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	26,000	4,665	121,290
55	6424317067	Sklopné držiadlo k WC 70 cm, hladké, č. L2161005 (KOLO-SANITEC)	ks	8,000	80,240	641,920
56	6424317028	Držiadlo k WC, ľavé, hladké, č. L1052121 (KOLO-SANITEC)	ks	8,000	78,880	631,040
57	6424317004	Držiadlo do sprchy, ľavé, hladké, č. L1023521 (KOLO-SANITEC)	ks	10,000	76,160	761,600
58	725291116	Montáž doplnkov inšalačných dvierok, 30/30	súb.	1,000	11,000	11,000
59	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	1,000	5,304	5,304
60	725333361	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,103	12,103
61	5523401400	Nerezová výlevka na podlahu, obj.č. 98030 SLVN 03 (SANELA)	ks	1,000	503,200	503,200
62	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,929	51,117	47,488
63	725610810	Demontáž plynového sporáka, variča, infrazariča, chladničky, -0,06700t	súb.	1,000	14,535	14,535
64	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	18,000	1,310	23,580
65	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	18,000	5,288	95,184
66	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	18,000	4,080	73,440
67	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	3,033	45,495
68	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	16,000	7,393	118,288
69	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 chróm 210370515 (KLUDI STANDARD)	ks	12,000	34,000	408,000
70	5514671040	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm 310550515 (KLUDI STANDARD)	ks	4,000	61,200	244,800
71	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	1,000	9,865	9,865
72	5514670610	Vaňová batéria DN 15 chróm 251230515 (KLUDI STANDARD)	ks	1,000	69,360	69,360
73	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	11,000	3,033	33,363
74	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	11,000	1,819	20,009
75	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	9,865	98,650

76	5514361300	Sprchová batéria so súpravou (KLUDI-FLAI)	ks	10,000	51,000	510,000
77	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	13,000	2,543	33,059
78	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový A401, kovový DN32, (Alca Plast kód ALC A401RAS)	ks	12,000	36,720	440,640
79	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca HL514S/80 DN40/50 SN	ks	1,000	16,320	16,320
80	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	2,746	8,238
81	2863120185	drezový odtok jednodielny d50 úsporný obj.č. 152.819.11.1 (GEBERIT)	ks	3,000	7,208	21,624
82	725869331	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 90	ks	1,000	3,233	3,233
83	2863120301	vaňová súprava Universal krátka D90 569x 190x 125 obj.č. 150.900.00.1 (GEBERIT)	ks	1,000	80,240	80,240
84	6424315017	Nohy k vaniam a sprch. vaničkám , č. SN1 (KOLO-SANITEC)	ks	1,000	28,016	28,016
85	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	2,417	2,417
86	2863120293	Uniflex d 90 kompletnými krytkami 212x 156x 142	ks	1,000	53,368	53,368
87	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,102	0,300	37,531

734 Ústredné kúrenie, armatúry.
67,413

88	734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	2,000	10,853	21,706
89	734221419	Úprava pripoj potrubia DN15	kom pl	1,000	29,500	29,500
90	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	1,000	1,257	1,257
91	4849211001	Termostat, s polohou "0", 6 - 30 °C (Herz obj.č.1923006)	ks	1,000	14,950	14,950

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
110,304

92	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	0,900	0,849	0,764
93	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,000	21,500	21,500
94	4845500995	Vykurovací rebřík KORADO-SATEC radiátor ocel.rebřík 750x1820 (KORALUX LINEAR CLASSIC KLC KORADO-SATEC)	ks	1,000	86,250	86,250
95	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,085	1,650	1,790

766 Konštrukcie stolárske
3 532,346

96	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	18,000	16,089	289,602
97	6117103113	Dvere vnútorné, foliované zámok FAB + kovanie, š.60, 70, 80,cm	ks	18,000	60,800	1 094,400
98	766811012	Montáž+dodávka kuchynskej linky drevenej - dĺžka 2200mm	ks	1,000	670,000	670,000
99	766811112	Montáž+dodávka kuchynskej linky drevenej - dĺžka horné skrinky 2000mm+ dolné 3000mm	ks	1,000	610,000	610,000
100	766811113	Montáž+dodávka kuchynskej linky drevenej - dĺžka horné skrinky 1600mm+ dolné 3000mm	ks	1,000	500,000	500,000
101	6156805029	M+D chladnička A++ , výška144cm 228l	ks	1,000	300,000	300,000
102	766811809	Demontáž kuchynskej linky drevenej -0,0230t	m	5,800	6,950	40,310
103	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,043	0,800	28,034

771 Podlahy z dlaždíc
3 982,447

104	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 108 x 108 mm	m	35,550	3,161	112,374
105	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	95,080	19,917	1 893,708
106	5976439010	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la	m2	100,608	13,659	1 374,205
107	771579811	Montáž prechodového profilu	m	39,000	1,047	40,833
108	5538160401	prechodová lišta hliníková	m	42,900	9,600	411,840
109	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,330	3,900	149,487

776 Podlahy povlakové
29,180

110	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	27,960	1,040	29,078
111	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,291	0,350	0,102

781 Dokončovacie práce a obklady
10 742,839

112	781445243	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.,škárované 200x100 mm	m2	323,948	19,494	6 315,042
113	5976564000	Obkladačky keramické glazované hladké B 200x100	m2	340,145	12,026	4 090,584
114	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	29,400	0,874	25,696
115	2834301201	Profil PVC -rohová lišta	m	30,870	2,600	80,262
116	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,116	2,200	231,255

783 Dokončovacie práce - nátery

1 648,012

117	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	227,312	7,250	1 648,012
-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

M Práce a dodávky M

2 715,379

21-M Elektromontáže

2 715,379

118	210112049	Montáž + dodávka vypínača 1-pól.4FN 575	ks	31,000	7,537	233,647
119	210112349	Demontáž svetidla	ks	33,000	10,560	348,480
120	210112350	Demontáž vypínača	ks	31,000	1,452	45,012
121	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	33,000	13,200	435,600
122	3480714850	interiérové Nástenné svetidlo 1x60W biele	ks	33,000	39,560	1 305,480
123	3480728320	Svetelné zdroje žiarovka	ks	33,000	2,600	85,800
124	213290150	Ostatné drobné montážne práce	kom pl	1,000	261,360	261,360

Celkom

52 025,191

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Infekčná klinika

Názov zákazky: Stavebné úpravy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV **Práce a dodávky HSV** **17 721,350**
6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **7 654,705**

1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	240,788	12,749	3 069,806
2	622463129	Vonkajšia omietka ostenia, miešaná strojne,nanášaná ručne (Weber - Terranova)	m2	98,566	15,103	1 488,642
3	622463271	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovňavacia malta na jemné opravy hr. 10mm (WEBER.rep vyspravka J)	m2	41,600	26,365	1 096,784
4	624401112	Oprava poškodených hrán škáry z lešeňovej klieťky cementovou maltou s podkladom CHS-1200-EPOXY	m	24,800	7,106	176,229
5	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	41,600	15,840	658,944
6	648922422	Podbetónovanie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 200 do 400 mm	m	134,570	8,652	1 164,300

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **9 661,460**

7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	939,560	3,400	3 194,504
8	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazanín,betón -2,20000t	m3	4,160	82,524	343,300
9	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	41,600	2,829	117,686
10	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla do 1, 5 m2	ks	26,000	1,150	29,900
11	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	65,000	1,750	113,750
12	968061128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	8,000	1,512	12,096
13	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	13,848	10,835	150,043
14	968062365	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	242,014	8,215	1 988,145
15	968062458	Vybúranie zasklených stien, -0,08200t	m2	95,984	12,652	1 214,390
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	38,430	7,356	282,691
17	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	38,430	5,154	198,068
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,430	11,043	424,382
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	345,870	0,384	132,814
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,430	7,423	285,266
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,430	0,834	32,051
22	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,430	3,106	119,364
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,176	25,166	356,753
24	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	24,254	27,470	666,257

99 **Presun hmôt HSV** **405,185**

25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,290	26,500	405,185
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV **Práce a dodávky PSV** **120 565,089**
712 **Izolácie striech** **1 228,590**

26	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10* pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	99,840	6,554	654,351
27	6283321600	Pás ťažký asfaltový (Glasbit g 200 s 42 h)	m2	114,816	4,715	541,357
28	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,957	2,750	32,882

764 **Konštrukcie klampiarske** **9 672,446**

29	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	101,600	0,699	71,018
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

30	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	101,600	0,574	58,318
31	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	12,000	0,917	11,004
32	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	134,570	0,917	123,401
33	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	92,700	1,068	99,004
34	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	106,200	0,806	85,597
35	764731114	Oplechovanie múrov poplast plech rš 400 mm	m	92,700	16,344	1 515,089
36	764751113	Odpadné rúry poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	106,200	27,959	2 969,246
37	764751143	Odpadné rúry poplast plech výtokové koleno D 120 mm	ks	12,000	29,048	348,576
38	764761152	Žľaby poplast plech žľaby podokapné polkruhové s hákmi rš 330 mm	m	101,600	28,142	2 859,227
39	764761232	Žľaby poplast plech kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	12,000	13,771	165,252
40	764762220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	101,600	11,631	1 181,710
41	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	94,874	1,950	185,004

766 Konštrukcie stolárske
58 896,332

42	766621322	Montáž + dodávka okien a dverí plastových+vonk a vnút parapety + vnút žalúzie+ sieťka	m2	287,182	203,456	58 428,901
43	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	584,289	0,800	467,431

767 Konštrukcie doplnkové kovové
14 521,429

44	767330201	Montáž markízy (dodávka v špecifikácii) uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	3,000	62,780	188,340
45	5534900200.1	Markíza nad vchodom B=1,8 m 1,0m výsun	ks	3,000	334,800	1 004,400
46	767330821	Demontáž markízy uchytenej na stenu šírky do 3000 mm -0,04165t	ks	3,000	9,470	28,410
47	767634109	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien, vstupných dverí	m2	12,960	381,189	4 940,209
48	767634119	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien interiérových	m2	23,340	147,233	3 436,418
49	767634120	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien interiérových - 2800/3650 2.NP	m2	10,220	168,829	1 725,432
50	767641111	Montáž + dodávka dverí oceľových zateplených 1000/1950	ks	2,000	254,230	508,460
51	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	187,538	9,264	1 737,352
52	767662119	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	m2	187,538	4,236	794,411
53	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	143,634	1,100	157,997

771 Podlahy z dlaždíc
1 894,028

54	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 108 x 108 mm	m	3,360	3,161	10,621
55	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	41,600	19,917	828,547
56	5976439011	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 200x200 la	m2	45,859	21,452	983,767
57	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,229	3,900	71,093

776 Podlahy povlakové
31 948,308

58	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	740,800	0,323	239,278
59	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vyťahovaný sokel FABION	m	740,800	4,128	3 058,022
60	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	825,710	1,032	852,133
61	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	825,710	6,192	5 112,796
62	2841291550	Podlaha z PVC homogénna hr. 2mm, trieda záťaže 43	m2	1 010,669	11,352	11 473,114
63	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	825,710	6,321	5 219,313
64	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	825,710	6,837	5 645,379
65	77699511	Ostatné práce - prechodové lišty D+M	m	21,600	10,965	236,844
66	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	318,369	0,350	111,429

783 Dokončovacie práce - nátery
2 403,956

67	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	414,976	5,793	2 403,956
M		Práce a dodávky M	2 490,000			
21-M		Elektromontáže	2 490,000			
68	210220002	Bleskozvod - oprava + revízia	kom pl	1,000	2 490,000	2 490,000
<u>Celkom</u>						<u>140 776,439</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Infekčná klinika

Názov zákazky: Sociálne zariadenia

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV	10 585,290
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	523,713

1	346244352	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál dierovaných a malty, hrúbky 65 mm	m2	3,000	20,225	60,675
2	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m	42,500	10,895	463,038

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 298,651
----------	---	------------------

3	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí štuková	m2	288,646	12,225	3 528,697
4	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,950	107,238	530,828
5	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	4,950	16,151	79,947
6	632477001	Liaty samoniveľačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	72,250	16,044	1 159,179

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 795,278
----------	--	------------------

7	962084131	Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	25,740	2,978	76,654
8	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazanín,betón -2,20000t	m3	3,300	82,524	272,329
9	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	72,250	2,829	204,395
10	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	6,000	0,860	5,160
11	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,092	5,086	36,070
12	974031134	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	42,500	2,281	96,943
13	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	288,646	2,760	796,663
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,310	7,356	267,096
15	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,310	5,154	187,142
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,310	11,043	400,971
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	326,790	0,384	125,487
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,310	7,423	269,529
19	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,310	0,834	30,283
20	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	36,310	3,106	112,779
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	36,310	25,166	913,777

99	Presun hmôt HSV	967,648
-----------	------------------------	----------------

22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,515	26,500	967,648
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV	Práce a dodávky PSV	30 209,414
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2 237,072

23	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej	m2	28,760	15,602	448,714
24	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche zvislej	m2	102,312	16,915	1 730,607
25	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,793	2,650	57,751

721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	505,290
------------	---	----------------

26	721210814	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, -0,04285t	ks	5,000	5,823	29,115
27	721211316	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - HL510NPR	ks	5,000	61,025	305,125
28	721211319	úprava odpadu sprchových kútov	ks	10,000	16,580	165,800

29	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1,050	5,250
725		Zdravotechnika - zariadenie predmetov	9 024,249			
30	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	14,000	6,280	87,920
31	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	14,000	34,207	478,898
32	6420137890	WC kombi 2417.6 biele (LYRA)	ks	14,000	115,600	1 618,400
33	725119319	Úprava rozvodov vody	súb.	14,000	33,138	463,932
34	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	9,000	4,149	37,341
35	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	30,824	277,416
36	6420137810	umývadlo 1433.2 60 cm biele (LYRA)	ks	6,000	35,360	212,160
37	6420136650	1510.1 40cm umývatko-biele (LYRA)	ks	3,000	32,640	97,920
38	725220831	Demontáž vane oceľ rovné, -0.09510t	súb.	3,000	6,456	19,368
39	725229141	Montáž vane ocelevej smaltovanej klasickej 160x70, bez výtokovej armatúr	súb.	3,000	42,274	126,822
40	5522072300	Vane smaltované plechové L 170 1A biela	ks	3,000	81,600	244,800
41	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	14,000	4,916	68,824
42	4014804493728	Sedačka s poklopom (LYRA)	ks	14,000	23,800	333,200
43	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb.	8,000	6,169	49,352
44	5514677241	Nástenný držák mydla (KLUDI JOOP)	ks	8,000	16,320	130,560
45	76600002	D+M zariaďovacie predmety v sociálke dávkovač papierových uterákov	kus	9,000	57,332	515,988
46	76699902	D+M Dávkovač mydla	kus	9,000	38,638	347,742
47	766999023.1	D+M držák toaletného papiera	kus	14,000	36,537	511,518
48	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	12,000	4,665	55,980
49	6424317028	Držadlo k WC, ľavé, hladké, č. L1052121 (KOLO-SANITEC)	ks	8,000	85,900	687,200
50	6424317004	Držadlo do sprchy, ľavé, hladké, č. L1023521 (KOLO-SANITEC)	ks	4,000	76,160	304,640
51	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	1,000	4,569	4,569
52	5514708000	Sedačka do sprchy P9 sklápacia nerez	ks	1,000	198,258	198,258
53	725291116	Montáž doplnkov inštalačných dvierok, 30/30	súb.	3,000	11,000	33,000
54	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	3,000	5,304	15,912
55	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadenie predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,018	55,764	56,768
56	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	14,000	1,310	18,340
57	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	14,000	5,288	74,032
58	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	14,000	4,080	57,120
59	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	3,033	45,495
60	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	9,000	7,393	66,537
61	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 chróm 210370515 (KLUDI STANDARD)	ks	9,000	34,000	306,000
62	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	3,000	9,865	29,595
63	5514670610	Vaňová batéria DN 15 chróm 251230515 (KLUDI STANDARD)	ks	3,000	69,360	208,080
64	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	8,000	3,033	24,264
65	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	8,000	1,819	14,552
66	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	8,000	9,865	78,920
67	5514361300	Sprchová batéria so súpravou (KLUDI-FLAI)	ks	8,000	51,000	408,000
68	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	9,000	2,543	22,887
69	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový A401, kovový DN32 (Alca Plast kód ALC A401RAS)	ks	9,000	36,720	330,480
70	725869331	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, vaňovej do D 90	ks	3,000	3,233	9,699
71	2863120301	vaňová súprava Universal krátka D90 569x 190x 125 obj.č. 150.900.00.1 (GEBERIT)	ks	3,000	80,240	240,720
72	6424315017	Nohy k vaniam a sprch. vaničkám, č. SN1 (KOLO-SANITEC)	ks	3,000	28,016	84,048
73	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	89,973	0,300	26,992

763		Konštrukcie - drevostavby	1 189,455			
74	763111132	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	25,740	26,862	691,428
75	763181112	Zárubne oceľové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	6,000	74,468	446,808
76	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	11,382	4,500	51,219
766		Konštrukcie stolárske	465,024			
77	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	6,000	16,089	96,534
78	6117103113	<i>Dvere vnútorné,foliované zámok FAB + kovanie, š.60, 70, 80,cm</i>	ks	6,000	60,800	364,800
79	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,613	0,800	3,690
771		Podlahy z dlaždíc	2 862,102			
80	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 108 x 108 mm	m	9,740	3,161	30,788
81	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	72,250	19,917	1 439,003
82	5976439010	<i>Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la</i>	m2	74,688	13,660	1 020,238
83	771579811	Montáž prechodového profilu	m	22,800	1,047	23,872
84	5538160401	<i>prechodová lišta hliníková</i>	m	25,080	9,600	240,768
85	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,547	3,900	107,433
781		Dokončovacie práce a obklady	11 242,625			
86	781445243	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.,škárované 200x100 mm	m2	340,126	19,494	6 630,416
87	5976564000	<i>Obkladačky keramické glazované hladké B 200x100</i>	m2	357,132	12,025	4 294,512
88	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	21,000	0,874	18,354
89	2834301201	<i>Profil PVC -rohová lišta</i>	m	22,050	2,600	57,330
90	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,006	2,200	242,013
783		Dokončovacie práce - nátery	596,110			
91	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	82,222	7,250	596,110
784		Dokončovacie práce - maľby	2 087,487			
92	784110921	Oprava stropov,stien v rozsahu 30% v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	72,250	4,553	328,954
93	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	416,418	0,674	280,666
94	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	416,418	0,677	281,915
95	784452252	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m (HET BRILLANT 100)	m2	416,418	2,872	1 195,952
M		Práce a dodávky M	2 106,722			
21-M		Elektromontáže	2 106,722			
96	210112049	Montáž + dodávka vypínača 1-pól.4FN 575	ks	18,000	7,537	135,666
97	210112349	Demontáž svetidla	ks	26,000	10,560	274,560
98	210112350	Demontáž vypínača	ks	18,000	1,452	26,136
99	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	26,000	13,200	343,200
100	3480714850	<i>interiérové Nástenné svetidlo 1x60W biele</i>	ks	26,000	39,560	1 028,560
101	3480728320	<i>Svetelné zdroje žiarovka</i>	ks	26,000	2,600	67,600
102	213290150	Ostatné drobné montážne práce	kom pl	1,000	231,000	231,000
<u>Celkom</u>						<u>42 901,426</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Infekčná klinika

Názov zákazky: Fasáda

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV	50 021,344
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 518,237

1	622461511	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	1 309,207	9,481	12 412,592
2	622463259	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, spevnenie a zníženie nasiakavosti omietok, (Weber-Terranova H707)	m2	1 309,207	2,803	3 669,707
3	622464318	Ošetrovanie, penetrácia soklovej omietky , náter sokla, ručné nanášanie (Weber -Terranova)	m2	257,050	19,532	5 020,701
4	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý dvojnásobný (Weber - Terranova, weber.ton silikátový A110)	m2	1 150,723	7,313	8 415,237

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 096,373
----------	--	-------------------

5	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	1 610,000	0,950	1 529,500
6	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	4 830,000	1,767	8 534,610
7	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	1 610,000	1,064	1 713,040
8	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 610,000	1,337	2 152,570
9	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	1 309,207	0,784	1 026,418
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	34,039	7,279	247,770
11	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	34,039	5,101	173,633
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,039	10,928	371,978
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	306,351	0,380	116,413
14	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,039	7,345	250,016
15	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,039	0,826	28,116
16	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,039	3,073	104,602
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	34,039	24,904	847,707

99	Presun hmôt HSV	3 406,734
-----------	------------------------	------------------

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	128,556	26,500	3 406,734
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

<u>Celkom</u>						<u>50 021,344</u>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Psychiatria

Názov zákazky: Stavebné úpravy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 17 981,843

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 435,313

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	2,381	182,828	435,313
---	-----------	--	----	-------	---------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 625,429

2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	358,735	12,749	4 573,513
3	622463129	Vonkajšia omietka ostenia, miešaná strojne, nanášaná ručne (Terranova)	m2	168,750	15,103	2 548,631
4	648922422	Podbetónovanie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 200 do 400 mm	m	173,750	8,652	1 503,285

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 308,262

5	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 147,736	3,400	3 902,302
6	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	60,000	1,100	66,000
7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	83,000	1,650	136,950
8	968061128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	7,000	1,150	8,050
9	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	51,715	6,631	342,922
10	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	298,382	6,739	2 010,796
11	968062458	Vybúranie zasklených stien, -0,08200t	m2	5,040	12,652	63,766
12	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,244	5,086	52,101
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,214	7,356	192,830
14	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,214	5,154	135,107
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,214	11,043	289,481
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	235,926	0,384	90,596
17	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,214	7,423	194,587
18	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,214	0,834	21,862
19	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,214	3,106	81,421
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,264	25,166	6,644
21	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	25,950	27,470	712,847

99 Presun hmôt HSV 612,839

22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,126	26,500	612,839
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 94 755,003

764 Konštrukcie klampiarske 16 280,777

23	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	207,250	0,300	62,175
24	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	207,250	0,699	144,868
25	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	5,820	0,383	2,229
26	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	207,250	0,574	118,962
27	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	10,000	0,917	9,170

28	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	173,750	0,917	159,329
29	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, - 0,00356t	m	118,320	0,806	95,366
30	764721117	Oplechovanie ríms poplast plech rš 500 mm	m	207,250	15,671	3 247,815
31	764731114	Oplechovanie múrov poplast plech rš 400 mm	m	5,820	16,344	95,122
32	764751113	Odpadné rúry poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	118,320	27,959	3 308,109
33	764751143	Odpadné rúry poplast plech výtokové koleno D 120 mm	ks	10,000	29,048	290,480
34	764761152	Žľaby poplast plech žľaby podokapné polkruhové s hákami rš 330 mm	m	207,250	28,142	5 832,430
35	764761232	Žľaby poplast plech kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	14,000	13,771	192,794
36	764762220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	207,250	11,631	2 410,525
37	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	159,694	1,950	311,403
766		Konštrukcie stolárske				68 845,966
38	766621322	Montáž + dodávka okien a dverí plastových+vonk a vnút parapety + vnút žalúzie+ sieťka	m2	335,697	203,456	68 299,569
39	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	682,996	0,800	546,397
767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 761,921
40	767330201	Montáž markízy (dodávka v špecifikácii) uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	3,000	59,800	179,400
41	5534900250.1	Markíza nad vchodom B=1,8 m 1,0m výsun	ks	1,000	307,520	307,520
42	5534900251	Markíza nad vchodom B=3.00 m 1.00 m výsun	ks	2,000	632,500	1 265,000
43	767330821	Demontáž markízy uchytenej na stenu šírky do 3000 mm - 0,04165t	ks	3,000	7,892	23,676
44	767634109	Montáž a dodávka hliníkových zasklených stien, vstupných dverí	m2	8,192	355,905	2 915,574
45	767641111	Montáž + dodávka dverí oceľových zateplených 1000/1950	ks	2,000	254,230	508,460
46	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	154,575	9,264	1 431,983
47	767662119	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	m2	154,575	4,236	654,780
48	767662120	Montáž+dodávka mreží pevných zvaraním	m2	3,600	108,632	391,075
49	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	76,775	1,100	84,453
783		Dokončovacie práce - nátery				1 866,339
50	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	309,150	6,037	1 866,339
M		Práce a dodávky M				3 450,000
21-M		Elektromontáže				3 450,000
51	210220002	Bleskozvod - oprava	kom pl	1,000	3 450,000	3 450,000
<u>Celkom</u>						<u>116 186,846</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Psychiatria

Názov zákazky: Sociálne zariadenia

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 11 408,970
3 Zvislé a kompletne konštrukcie 485,400

1	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	13,596	54,384
2	342272121	Priečky z tvárnic P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu, hr.100, P2-500	m2	6,150	16,324	100,393
3	346244352	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál dierovaných a malty, hrúbky 65 mm	m2	2,880	20,225	58,248
4	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m	25,000	10,895	272,375

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 845,271

5	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí štuková	m2	347,868	12,225	4 252,686
6	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	90,666	15,840	1 436,149
7	642942191	Dodatočné osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	2,000	58,876	117,752
8	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	2,000	19,342	38,684

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 441,080

9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,710	2,169	14,554
10	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazanín,betón -2,20000t	m3	4,900	82,524	404,368
11	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	90,666	2,829	256,494
12	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,896	0,896
13	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,773	5,298	9,393
14	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	25,000	2,281	57,025
15	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	347,868	2,760	960,116
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,096	7,356	317,014
17	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	43,096	5,154	222,117
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,096	11,043	475,909
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	387,864	0,384	148,940
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,096	7,423	319,902
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,096	0,834	35,942
22	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43,096	3,106	133,856
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	43,096	25,166	1 084,554

99 Presun hmôt HSV 637,219

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,046	26,500	637,219
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 31 422,054
711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 854,026

25	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej	m2	34,890	15,602	544,354
26	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche zvislej	m2	132,190	16,915	2 235,994
27	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,803	2,650	73,678

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 717,272

28	721210814	Demontáž vpustu podlahového DN 125, -0,04285t	ks	8,000	5,823	46,584
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

29	721211316	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - HL510NPR	ks	7,000	61,025	427,175
30	721211318	úprava odpadu pre nový sprchový kút	ks	1,000	120,000	120,000
31	721211319	úprava odpadu sprchových kútov	ks	7,000	16,580	116,060
32	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,098	1,050	7,453

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
8 849,353

33	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	10,000	6,284	62,840
34	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	10,000	34,207	342,070
35	6420137890	WC kombi 2417.6 biele (LYRA)	ks	10,000	115,600	1 156,000
36	725119319	Úprava rozvodov vody	súb.	10,000	33,138	331,380
37	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	10,000	4,149	41,490
38	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	10,000	30,824	308,240
39	6420137810	umývadlo 1433.2 60 cm biele (LYRA)	ks	8,000	35,360	282,880
40	6420136650	1510.1 40cm umývatko-biele (LYRA)	ks	2,000	32,640	65,280
41	725220831	Demontáž vane oceľovej smaltovanej, -0.09510t	súb.	2,000	6,456	12,912
42	725229141	Montáž vane oceľovej smaltovanej klasickej 160x70, bez výtokovej armatúr	súb.	2,000	38,751	77,502
43	5522072300	Vane smaltované plechové L 170 1A biela	ks	2,000	81,600	163,200
44	725241121	Montáž - vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 800x750 mm	súb.	1,000	37,667	37,667
45	5542303800	Vanička sprchová akrylátová DA 34 80x75x14 cm	ks	1,000	102,000	102,000
46	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/800 80x183,6 cm	ks	1,000	240,720	240,720
47	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	10,000	4,961	49,610
48	4014804493728	Sedátko s pokl (LYRA)	ks	10,000	23,800	238,000
49	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb.	10,000	6,169	61,690
50	5514677241	Nástenný držák mydla (KLUDI JOOP)	ks	10,000	16,320	163,200
51	76600002	D+M zariadenia predmety v sociálke dávkovač papierových uterákov	kus	10,000	57,332	573,320
52	76699902	D+M Dávkovač mydla	kus	10,000	38,638	386,380
53	766999023.1	D+M držák toaletného papiera	kus	10,000	36,537	365,370
54	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	10,000	4,665	46,650
55	6424317067	Sklopné držiadlo k WC 70 cm, hladké, č. L2161005 (KOLO-SANITEC)	ks	5,000	80,240	401,200
56	6424317028	Držiadlo k WC, ľavé, hladké, č. L1052121 (KOLO-SANITEC)	ks	5,000	78,880	394,400
57	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	1,000	4,569	4,569
58	5514708000	Sedačka do sprchy P9 sklápacia nerez	ks	1,000	198,258	198,258
59	725291116	Montáž doplnkov inštalčných dvierok, 30/30	súb.	2,000	11,000	22,000
60	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	2,000	5,304	10,608
61	725333361	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,103	12,103
62	5523401400	Nerezová výlevka na podlahu, obj.č. 98030 SLVN 03 (SANELA)	ks	1,000	503,200	503,200
63	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadenia predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,929	51,117	47,488
64	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	10,000	1,310	13,100
65	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb.	10,000	5,288	52,880
66	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	10,000	4,080	40,800
67	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	10,000	3,033	30,330
68	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	11,000	7,393	81,323
69	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 chróm 210370515 (KLUDI STANDARD)	ks	10,000	34,000	340,000
70	5514671040	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm 310550515 (KLUDI STANDARD)	ks	1,000	61,200	61,200
71	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	2,000	9,865	19,730
72	5514670610	Vaňová batéria DN 15 chróm 251230515 (KLUDI STANDARD)	ks	2,000	69,360	138,720
73	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	9,000	3,033	27,297
74	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	9,000	1,819	16,371
75	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	9,865	98,650
76	5514361300	Sprchová batéria so súpravou (KLUDI-FLAI)	ks	10,000	51,000	510,000

77	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	11,000	2,543	27,973
78	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový A401, kovový DN32 (Alca Plast kód ALC A401RAS)	ks	10,000	36,720	367,200
79	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca HL514S/80 DN40/50 SN	ks	1,000	16,320	16,320
80	725869331	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 90	ks	2,000	3,233	6,466
81	2863120301	vaňová súprava Universal krátka D90 569x 190x 125 obj.č. 150.900.00.1 (GEBERIT)	ks	2,000	80,240	160,480
82	6424315017	Nohy k vaniam a sprch. vaničkám , č. SN1 (KOLO-SANITEC)	ks	2,000	28,016	56,032
83	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	2,417	2,417
84	2863120293	Uniflex d 90 kompletnými krytkami 212x 156x 142	ks	1,000	53,368	53,368
85	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,229	0,300	26,469

766 Konštrukcie stolárske 166,700

86	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	16,089	32,178
87	6117103113	Dvere vnútorné, foliované zámok FAB + kovanie ,š.60, 70, 80,cm	ks	1,000	133,199	133,199
88	61171031123	Dvere vnútorné, plast zámok obyčajný -dodávka investora	ks	1,000	0,000	0,000
89	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,654	0,800	1,323

771 Podlahy z dlaždíc 3 614,458

90	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	90,666	19,917	1 805,795
91	5976439010	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la	m2	92,479	13,660	1 263,263
92	771579811	Montáž prechodového profilu	m	35,300	1,047	36,959
93	5538160401	prechodová lišta hliníková	m	38,830	9,600	372,768
94	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,788	3,900	135,673

781 Dokončovacie práce a obklady 11 543,180

95	781445243	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.,škárované 200x100 mm	m2	347,868	19,494	6 781,339
96	5976564000	Obkladačky keramické glazované hladké B 200x100	m2	365,261	12,025	4 392,264
97	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	33,600	0,874	29,366
98	2834301201	Profil PVC -rohová lišta	m	35,280	2,600	91,728
99	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,947	2,200	248,483

783 Dokončovacie práce - nátery 946,901

100	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	130,607	7,250	946,901
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------

784 Dokončovacie práce - maľby 2 730,164

101	784110921	Oprava stropov,stien v rozsahu 30% v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	90,666	4,553	412,802
102	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	548,748	0,674	369,856
103	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	548,748	0,677	371,502
104	784452252	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	548,748	2,872	1 576,004

M Práce a dodávky M 1 893,373

21-M Elektromontáže 1 893,373

105	210112049	Montáž + dodávka vypínača 1-pól.4FN 575	ks	17,000	7,537	128,129
106	210112349	Demontáž svietidla	ks	23,000	10,560	242,880
107	210112350	Demontáž vypínača	ks	17,000	1,452	24,684
108	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	23,000	13,200	303,600
109	3480714850	interiérové Nástenné svietidlo 1x60W biele	ks	23,000	39,560	909,880
110	3480728320	Svetelné zdroje žiarovka	ks	23,000	2,600	59,800
111	213290150	Ostatné drobné montážne práce	kom pl	1,000	224,400	224,400

Celkom 44 724,397

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Psychiatria

Názov zákazky: Rekonštrukcia rádioterapeut. pracoviska

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 5 469,156
3 Zvislé a kompletne konštrukcie 465,830

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,952	182,828	356,880
2	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m	10,000	10,895	108,950

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 590,251

3	612473182	Vnútrotná omietka vápennocement. zo suchých zmesí štuková	m2	94,815	12,225	1 159,113
4	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,275	107,238	243,966
5	631319153	Príplatok za prehad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	2,275	16,151	36,744
6	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	67,690	15,840	1 072,210
7	642942191	Dodatočné osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	58,876	58,876
8	5533198600	Zárubeň oceľová CgU 80, 90x197x16cm L	ks	1,000	19,342	19,342

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 938,221

9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	41,472	2,169	89,953
10	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazaín,betón -2,20000t	m3	2,275	82,524	187,742
11	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	19,610	2,829	55,477
12	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	8,000	0,896	7,168
13	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	8,668	5,086	44,085
14	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	10,000	2,281	22,810
15	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	92,456	2,760	255,179
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,852	7,356	160,743
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,852	11,043	241,312
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	196,668	0,384	75,521
19	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,852	7,423	162,207
20	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,852	0,834	18,225
21	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,852	3,106	67,872
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,852	25,166	549,927

99 Presun hmôt HSV 474,854

23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,919	26,500	474,854
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 12 827,136
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 5,884

24	721210814	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, -0,04285t	ks	1,000	5,823	5,823
25	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,058	1,050	0,061

725 Zdravotechnika - zariad. predmety 2 289,797

26	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	6,284	25,136
27	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	4,000	34,207	136,828
28	6420137890	WC kombi 2417.6 biele (LYRA)	ks	4,000	115,600	462,400

29	725119319	Úprava rozvodov vody	súb.	4,000	33,138	132,552
30	725119329	Úprava rozvodov vody a kanalizácie pre WC pre imobilných	súb.	1,000	160,000	160,000
31	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,149	16,596
32	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	30,824	92,472
33	6420137810	umývadlo 1433.2 60 cm biele (LYRA)	ks	3,000	35,360	106,080
34	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	4,961	19,844
35	4014804493728	Sedátko s pokl (LYRA)	ks	4,000	23,800	95,200
36	76600002	D+M zariaďovacie predmety v sociálke dávkovač papierových uterákov	kus	3,000	57,332	171,996
37	76699902	D+M Dávkovač mydla	kus	3,000	38,638	115,914
38	766999023.1	D+M držiak toaletného papiera	kus	4,000	36,537	146,148
39	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	4,665	9,330
40	6424317067	Sklopné držadlo k WC 70 cm, hladké, č. L2161005 (KOLO-SANITEC)	ks	1,000	80,240	80,240
41	6424317028	Držadlo k WC, ľavé, hladké, č. L1052121 (KOLO-SANITEC)	ks	1,000	78,880	78,880
42	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	5,633	5,633
43	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,929	51,117	47,488
44	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,310	5,240
45	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4,000	5,288	21,152
46	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	4,000	4,080	16,320
47	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	3,033	12,132
48	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000	7,393	29,572
49	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 chróm 210370515 (KLUDI STANDARD)	ks	3,000	34,000	102,000
50	5514671040	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm 310550515 (KLUDI STANDARD)	ks	1,000	61,200	61,200
51	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,033	3,033
52	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	1,819	1,819
53	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,543	7,629
54	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový A401, kovový DN32 (Alca Plast kód ALC A401RAS)	ks	3,000	36,720	110,160
55	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,746	2,746
56	2863120185	drezový odtok jednodielný d50 úsporný obj.č. 152.819.11.1 (GEBERIT)	ks	1,000	7,208	7,208
57	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,829	0,300	6,849

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

67,413

58	734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	2,000	10,853	21,706
59	734221419	Úprava pripoj potrubia DN15	kom pl	1,000	29,500	29,500
60	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	1,000	1,257	1,257
61	4849211001	Termostat s polohou "0", 6 - 30 °C Herz obj.č.1923006 (HERZ-DESIGN)	ks	1,000	14,950	14,950

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

109,954

62	735111380	Vykurovacie telesá liatinové článkové 900/160 0, 440 m2/čl	m2	1,410	3,980	5,612
63	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	1,810	0,849	1,537
64	735154031	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	21,500	21,500
65	4848952410	Vykurovacie teleso doskové oceľové 21VK 500x 800 Radik VK, č. KO21VK5/8 (KORADO-SATEC)	ks	1,000	79,520	79,520
66	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,082	1,650	1,785

766 Konštrukcie stolárske

1 051,028

67	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	16,089	64,356
68	6117103113	Dvere vnútorné, foliované zámok FAB + kovanie š.60, 70, 80, cm	ks	3,000	60,800	182,400
69	6117103123	Dvere vnútorné, foliované zámok FAB + kovanie š.90, cm	ks	1,000	85,930	85,930

70	766811114	Montáž+dodávka kuchynskej linky drevenej - dĺžka 2200mm+doska+dvierka dĺžka 2000mm	ks	1,000	710,000	710,000
71	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,427	0,800	8,342
771 Podlahy z dlaždíc				786,466		
72	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 108 x 108 mm	m	39,220	3,327	130,485
73	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	14,290	20,965	299,590
74	5976439010	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la	m2	18,576	13,660	253,748
75	771579811	Montáž prechodového profilu	m	6,300	1,047	6,596
76	5538160401	prechodová lišta hliníková	m	6,930	9,600	66,528
77	998771202	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,569	3,900	29,519
776 Podlahy povlakové				2 065,019		
78	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	56,510	0,323	18,253
79	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaný sokel FABION	m	65,750	4,128	271,416
80	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	48,080	1,032	49,619
81	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	53,400	6,192	330,653
82	2841291550	Podlaha PVC homogénna hr. 2mm, trieda záťaže 43	m2	55,002	11,352	624,383
83	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	53,400	6,321	337,541
84	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	53,400	6,837	365,096
85	77699511	Ostatné práce - prechodové lišty D+M	m	5,550	10,965	60,856
86	998776202	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,578	0,350	7,202
781 Dokončovacie práce a obklady				2 258,092		
87	781445243	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.,škárované 200x100 mm	m2	68,788	19,494	1 340,953
88	5976564000	Obkladačky keramické glazované hladké B 200x100	m2	72,227	12,025	868,530
89	998781202	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,095	2,200	48,609
783 Dokončovacie práce - nátery				1 049,041		
90	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	12,064	7,250	87,464
91	783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	m2	2,925	5,446	15,930
92	783812911	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením- sokla 30%	m2	27,206	7,095	193,027
93	783824220	Nátery syntetické farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	90,688	8,299	752,620
784 Dokončovacie práce - maľby				3 144,442		
94	784110921	Oprava stropov,stien v rozsahu 30% v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	91,231	4,553	415,375
95	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	304,102	0,674	204,965
96	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	304,102	0,677	205,877
97	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	67,690	0,796	53,881
98	784452252	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m (HET BRILLANT 100)	m2	304,102	2,872	873,381
99	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	304,102	4,574	1 390,963
M Práce a dodávky M				1 195,562		
21-M Elektromontáže				1 040,562		
100	210112349	Demontáž svetidla	ks	9,000	10,560	95,040
101	210112049	Montáž + dodávka vypínača 1-pól.4FN 575	ks	9,000	7,537	67,833
102	210112350	Demontáž vypínača	ks	9,000	1,452	13,068
103	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	9,000	13,200	118,800
104	3480714850	interiérové Nástenné svietidlo 1x60W biele	ks	9,000	39,560	356,040
105	3480728320	Svetelné zdroje žiarovka	ks	9,000	2,600	23,400
106	210200020	Svietidlo interierové žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 20, IP 40 dvojtrubicové	ks	3,000	14,520	43,560

107	3480712410	Stropné interiérové svietidlá Žiarivkové IP20 2x36W opál,el.predradník (LUMEN SUPER AMI)	ks	3,000	56,681	170,043
108	3480728210	Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/58W/840/GE/SL1/25 AMI	ks	6,000	2,363	14,178
109	213290150	Ostatné drobné montážne práce	kom pl	1,000	138,600	138,600
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.				155,000
110	240021026	Demontáž vzduchotechnického potrubia +vzt zariadenia	kom pl	1,000	155,000	155,000
<u>Celkom</u>						<u>19 491,854</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Psychiatria

Názov zákazky: Fasáda

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 83 414,225

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 55 753,356

1	622461411	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 30 do 40 %	m2	2 007,673	9,581	19 235,515
2	622461412	Príplatok za štukatérske práce -oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 30 do 40 %	m2	2 007,673	4,933	9 903,851
3	622463259	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií , spevnenie a zníženie nasiakavosti omietok (Weber - Terranova - weber H707)	m2	2 007,673	2,832	5 685,730
4	622464318	Ošetrovanie, penetrácia soklovej omietky, náter sokla, ručné nanášanie (Weber - Terranova)	m2	309,181	21,247	6 569,169
5	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý , ton silikátový A110, dvojnásobný (Weber - Terranova)	m2	1 867,242	7,690	14 359,091

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 584,048

6	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	2 223,474	1,152	2 561,442
7	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	4 446,948	1,964	8 733,806
8	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	2 223,474	1,075	2 390,235
9	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	2 223,474	1,351	3 003,913
10	978036141	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 40 %, -0,02600t	m2	2 007,673	0,786	1 578,031
11	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	52,199	7,356	383,976
12	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	52,199	5,154	269,034
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,199	11,043	576,434
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	469,791	0,384	180,400
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	52,199	7,423	387,473
16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	52,199	0,834	43,534
17	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	52,199	3,106	162,130
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,199	25,166	1 313,640

99 Presun hmôt HSV 6 076,821

19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	229,314	26,500	6 076,821
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Celkom **83 414,225**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Onkológia

Názov zákazky: Stavebné úpravy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 574,034

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 574,034

1	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	32,500	74,000	2 405,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,276	11,043	36,177
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,344	0,384	13,188
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,276	7,423	24,318
5	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,276	0,834	2,732
6	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,276	3,106	10,175
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,276	25,166	82,444

PSV Práce a dodávky PSV 15 572,994

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 424,110

8	735111380	Vykurovacie telesá liatinové článkové 900/160 0, 440 m2/čl	m2	86,400	3,980	343,872
9	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	86,400	0,849	73,354
10	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,172	1,650	6,884

764 Konštrukcie klampiarske 13 313,800

11	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	135,200	0,300	40,560
12	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	135,200	0,699	94,505
13	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	18,600	0,383	7,124
14	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	135,200	0,574	77,605
15	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	10,000	0,917	9,170
16	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	100,860	0,806	81,293
17	764721117	Oplechovanie ríms poplast plech rš 500 mm	m	264,890	14,419	3 819,449
18	764731114	Oplechovanie múrov poplast plech rš 400 mm	m	18,600	16,344	303,998
19	764751113	Odpadné rúry poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	100,860	27,959	2 819,945
20	764751143	Odpadné rúry poplast plech výtokové koleno D 120 mm	ks	10,000	29,048	290,480
21	764761152	Žľaby poplast plech žľaby podokapné polkruhové s hákmi rš 330 mm	m	135,200	28,142	3 804,798
22	764761232	Žľaby poplast plech kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	10,000	13,771	137,710
23	764762220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.s. 330 mm	m	135,200	11,631	1 572,511
24	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	130,591	1,950	254,652

783 Dokončovacie práce - nátery 1 835,084

25	783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	m2	336,960	5,446	1 835,084
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

M Práce a dodávky M 4 440,000

21-M Elektromontáže 4 440,000

26	210220002	Bleskozvod - oprava + revízia	kom pl	1,000	4 440,000	4 440,000
----	-----------	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Celkom **22 587,028**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Onkológia

Názov zákazky: Sociálne zariadenie

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 370,374
3 Zvislé a kompletné konštrukcie 365,670

1	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) po vysekaní pre vnútorné rozvody	m	31,900	11,463	365,670
---	-----------	--	---	--------	--------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 290,508

2	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	8,900	8,075	71,868
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	13,650	1,835	25,048
4	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt)	m3	0,748	110,899	82,952
5	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	6,825	16,211	110,640

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 601,730

6	965042132	Búranie podkladov podlahy z mazanín, betón -2,20000t	m3	1,000	83,383	83,383
7	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	6,825	2,859	19,513
8	971036011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	70,000	0,700	49,000
9	971056011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm stropov - železobetónových -0,00027t	cm	100,000	0,982	98,200
10	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	8,900	1,848	16,447
11	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	25,000	1,647	41,175
12	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	23,000	4,950	113,850
13	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,644	16,346	43,219
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,644	11,158	29,502
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,796	0,388	9,233
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,644	7,500	19,830
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,220	0,843	11,144
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,644	25,429	67,234

99 Presun hmôt HSV 112,466

19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,244	26,500	112,466
----	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 4 787,511
711 Izolácie proti vode a vlhkosti 222,437

20	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej	m2	2,040	15,602	31,828
21	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (AQUAFIN 2K) na ploche zvislej	m2	8,190	16,915	138,534
22	2353201300	Stierkové izolácie - rohová páska (ASO Dichtband 2000-S SCHOMBURG)	m	13,200	3,510	46,332
23	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,167	2,650	5,743

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 615,200

24	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	1,000	44,824	44,824
25	721170958	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 200	ks	1,000	47,246	47,246
26	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	12,000	12,032	144,384

27	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	21,000	13,631	286,251
28	721211303	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	86,103	86,103
29	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,088	1,050	6,392
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod				424,251		
30	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	4,000	17,619	70,476
31	722171113	Potrubie plastliniové 20x2 mm v kotúčoch	m	18,000	15,207	273,726
32	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	18,000	0,979	17,622
33	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	3,000	8,444	25,332
34	2861122198	Nástenka jednoduchá krátka d 16-1/2"-36 obj.č. 601.289.00.5 GEBERIT	ks	3,000	11,382	34,146
35	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,213	0,700	2,949
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety				783,619		
36	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	1,000	34,207	34,207
37	6420138610	WC kombi s nádržkou a dvojitém splachovaním	ks	1,000	96,254	96,254
38	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	30,824	30,824
39	6420135210	Umývadlo 50cm	ks	1,000	44,500	44,500
40	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	1,000	3,210	3,210
41	6420135010	Polostĺp	ks	1,000	41,098	41,098
42	725245151	Montáž - zástena sprchová zásuvná do výšky 2000 mm a šírky 1700 mm	súb.	1,000	39,426	39,426
43	5548422800	Kút sprchový zástena - šírka 1700 x 2000 mm	ks	1,000	201,386	201,386
44	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	1,000	4,961	4,961
45	4014804493728	Sedátko s poklopom (LYRA)	ks	1,000	23,800	23,800
46	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	5,288	5,288
47	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	4,080	4,080
48	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	8,392	8,392
49	5514663640	Umývadlová batéria stojanková páková	ks	1,000	96,520	96,520
50	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	9,865	9,865
51	5514513200	Sprchový stĺp s nástennou batériou a sprchovou hadicou + sprchový set (súprava)	ks	1,000	98,520	98,520
52	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,543	2,543
53	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40	ks	1,000	19,036	19,036
54	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca HL514S/80 DN40/50 SN	ks	1,000	17,365	17,365
55	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,813	0,300	2,344
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				19,325		
56	735111811	Demontáž a spätná montáž radiátorov článkových, -0,02380t	ks	1,000	19,325	19,325
763 Konštrukcie - drevostavby				205,542		
57	763111132	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	4,550	26,862	122,222
58	763181122	Zárubne oceľové pre SDK priečky š 700 mm hr. 100 mm	ks	1,000	74,468	74,468
59	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,967	4,500	8,852
766 Konštrukcie stolárske				77,504		
60	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové s kovaním	ks	1,000	16,089	16,089
61	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm so zámkom FAB a kovaním	ks	1,000	60,800	60,800
62	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,769	0,800	0,615
771 Podlahy z dlaždíc				247,795		
63	771575215	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 150 x 150 mm	m2	6,825	19,917	135,934
64	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	7,508	13,660	102,559
65	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,385	3,900	9,302
781 Dokončovacie práce a obklady				1 714,259		
66	781415028	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, v obmedz. priestore veľ. 150x150mm	m2	30,940	22,201	686,899
67	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké B 150x150	m2	34,034	29,102	990,457

68	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,774	2,200	36,903
783		Dokončovacie práce - nátery				153,098
69	783324240	Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom	ks	1,000	18,274	18,274
70	783624920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	7,524	14,248	107,202
71	783Mont001	Nátery oceľových zárubní - syntetické (základ + vrchný náter)	ks	2,000	13,811	27,622
784		Dokončovacie práce - maľby				324,481
72	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	30,045	0,677	20,340
73	784410610	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky nad 3, 80 m	m2	28,295	0,172	4,867
74	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	6,825	0,796	5,433
75	784459352	Umývateľný interiérový náter viac farebný dvojnás. výšky nad 3, 80 m (HET BRILLANT 100)	m2	30,045	3,391	101,883
76	784481120	Stierka stien a stropov na podklad jemnozrnný výšky nad 3, 80 m	m2	30,045	6,389	191,958
M		Práce a dodávky M				444,487
21-M		Elektromontáže				373,177
77	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,772	8,316
78	3450201270	<i>Spínač 1 lesklý biely</i>	ks	3,000	4,765	14,295
79	210200012	Svietidlo interierové nástenné	ks	1,000	13,200	13,200
80	3480714770	<i>Nástenné interiérové svietidlo</i>	ks	1,000	39,560	39,560
81	3480728470	<i>Úsporná žiarovka</i>	ks	1,000	2,600	2,600
82	210200014	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, dvojtrubicové	ks	2,000	14,520	29,040
83	3480714360	<i>Stropné interiérové svietidlo žiarivkové dvojtrubicové</i>	ks	2,000	56,681	113,362
84	3480728491	<i>Svetelné zdroje úsporná trubica 18 W</i>	ks	4,000	1,901	7,604
85	21-Mont001	Úprava elektroinštalácie	kpl	1,000	145,200	145,200
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.				71,310
86	240011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	4,310	4,310
87	4290013001	<i>Malý axiálny ventilátor</i>	ks	1,000	67,000	67,000
<u>Celkom</u>						<u>6 602,372</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Denné detské sanatórium, Čajkovského ul., Trnava

Názov zákazky: Fasáda

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 5 849,020

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 570,334

1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	67,395	12,749	859,219
2	622463129	Vonkajšia omietka ostenia miešaná strojne,nanášaná ručne	m2	67,395	15,103	1 017,867
3	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	26,560	15,840	420,710
4	648922422	Podbetónovanie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 200 do 400 mm	m	31,500	8,652	272,538

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 135,003

5	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	525,860	3,400	1 787,924
6	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	35,000	1,650	57,750
7	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000	1,412	1,412
8	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	34,830	6,366	221,728
9	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,975	4,713	18,734
10	968062458	Vybúranie zasklených stien, -0,08200t	m2	43,795	12,711	556,678
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,676	11,043	84,766
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,084	0,384	26,528
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,676	7,423	56,979
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,704	0,834	25,607
15	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,676	3,106	23,842
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,903	25,166	22,725
17	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,773	36,960	250,330

99 Presun hmôt HSV 143,683

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,422	26,500	143,683
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 13 119,027

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 486,846

19	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	26,560	0,172	4,568
20	1116315000	Lak asfaltový v sudoch (ALP-PENETRAL)	t	0,008	2 035,000	16,280
21	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	53,120	3,105	164,938
22	6283321600	Pás ťažký asfaltový (Glasbit g 200 s 42 h)	m2	61,088	4,715	288,030
23	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,738	2,750	13,030

764 Konštrukcie klampiarske 584,305

24	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	9,300	0,699	6,501
25	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	248,220	0,613	152,159
26	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	9,300	0,574	5,338
27	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	0,917	0,917
28	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	31,500	0,917	28,886
29	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	2,600	0,806	2,096

30	764751113	Odpadné rúry poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	2,600	27,959	72,693
31	764751143	Odpadné rúry poplast plech výtokové koleno D 120 mm	ks	1,000	29,048	29,048
32	764761152	Žľaby poplast plech žľaby podokapné polkruhové s hákmi rš 330 mm	m	9,300	28,142	261,721
33	764761232	Žľaby poplast plech kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	1,000	13,771	13,771
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,731	1,950	11,175

766 Konštrukcie stolárske

10 817,466

35	766621322	Montáž + dodávka okien plastových+vonk a vnút parapety + vnút žalúzie+ sieťka	m2	34,830	275,630	9 600,193
36	766621329	Montáž + dodávka dverí plastových	m2	3,975	284,634	1 131,420
37	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	107,316	0,800	85,853

771 Podlahy z dlaždíc

1 230,410

38	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	26,560	19,917	528,996
39	5976439011	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100 la	m2	30,544	21,452	655,230
40	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,842	3,900	46,184

Celkom

18 968,047

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Denné detské sanatórium, Čajkovského ul., Trnava

Názov zákazky: Strecha

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 76,188

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 76,188

1	627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	12,000	6,349	76,188
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 27 803,946

712 Izolácie striech 26 432,817

2	712080501	Oprava krytiny prerezaním a prelepením v rozsahu 30%	m2	667,940	3,169	2 116,702
3	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	667,940	0,425	283,875
4	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	667,940	6,631	4 429,110
5	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	103,280	7,823	807,959
6	2833000293	Strešná fólia F15 z mPVC hr.1,5 mm	m2	871,478	9,317	8 119,561
7	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	771,220	2,741	2 113,914
8	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové 200g/m2	m2	809,781	0,980	793,585
9	2834240022	Roh vnútorný, poplastovaný plech	m	254,000	1,646	418,084
10	2834240022.1	Roh vonkajší, poplastovaný plech	m	254,000	1,646	418,084
11	2834240023	Roh vonkajší s okapovým nosom, poplastovaný plech	m	254,000	3,177	806,958
12	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	2 700,000	1,096	2 959,200
13	2830400000	Kotviaci materiál (R45/105,LBS 8x125)	ks	2 700,000	0,831	2 243,700
14	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5,000	7,940	39,700
15	2832990370	strešná vpust' - priemer 100mm, dĺ.250mm	ks	5,000	10,930	54,650
16	2832990600	kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	25,000	0,180	4,500
17	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	6,000	4,974	29,844
18	2832990410	odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	6,000	9,614	57,684
19	2832990600	kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	30,000	0,180	5,400
20	2833000100	hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	2,400	11,802	28,325
21	721242116.1	Úprava fólie okolo komína	ks	3,000	31,691	95,073
22	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	258,259	2,350	606,909

764 Konštrukcie klampiarske 71,129

23	764430298	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	1,500	46,512	69,768
24	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,698	1,950	1,361

21-M Elektromontáže 1 300,000

25	210220002	Repasácia, demontáž + spätná montáž bleskozvodu	kom pl	1,000	1 300,000	1 300,000
----	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

Celkom **27 880,134**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Denné detské sanatórium, Čajkovského ul., Trnava

Názov zákazky: Maľby

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV	Práce a dodávky PSV	16 436,567
783	Dokončovacie práce - nátery	3 588,145

1	783812910	Oprava náterov olejových farby ton omietok stien napustením 1x s plným tmelením -sokla 20%	m2	79,558	3,606	286,886
2	783824220	Nátery syntetické farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	397,790	8,299	3 301,259

784	Dokončovacie práce - maľby	12 848,422
------------	-----------------------------------	-------------------

3	784110921	Oprava stropov,stien v rozsahu 30% v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	661,059	4,553	3 009,802
4	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	2 203,530	0,674	1 485,179
5	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	2 203,530	0,677	1 491,790
6	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	669,740	0,796	533,113
7	784452252	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m (HET BRILLANT 100)	m2	2 203,530	2,872	6 328,538

<u>Celkom</u>	<u>16 436,567</u>
---------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Výťahy

Názov zákazky:

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18. 9. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 27 400,451
1 Zemné práce 4 440,049

1	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	26,080	50,051	1 305,330
2	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	26,080	9,228	240,666
3	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	26,080	39,384	1 027,135
4	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	26,080	8,605	224,418
5	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	187,500	8,760	1 642,500

2 Zakladanie 703,161

6	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	1,960	49,187	96,407
7	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	3,920	121,478	476,194
8	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,100	1 305,600	130,560

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 743,860

9	311231455	Murivo nosné (m2) z tehál pálených 44 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (440x247x238)	m2	3,200	128,264	410,445
10	311271302	Murivo nosné 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	4,560	161,905	738,287
11	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	24,000	24,797	595,128

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 921,315

12	612401911	Príplatok za zahľadanie povrchu omietky vnút. stien a pilierov, vápenná štuková kovovým hladidlom	m2	17,500	2,051	35,893
13	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	67,500	5,783	390,353
14	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	67,500	9,324	629,370
15	612465143	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	43,500	8,599	374,057
16	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Nanopor omietka (Baumit NanoporTop), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	60,000	14,625	877,500
17	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	60,000	7,348	440,880
18	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm	m2	12,880	13,452	173,262

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 683,802

19	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	240,000	2,439	585,360
20	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	720,000	2,309	1 662,480
21	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	240,000	1,485	356,400
22	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	80,000	3,476	278,080
23	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	140,000	3,400	476,000
24	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	25,800	107,059	2 762,122
25	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,970	24,613	73,101
26	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	16,000	1,056	16,896

27	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	9,000	4,148	37,332
28	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	6,600	16,861	111,283
29	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	63,090	7,356	464,090
30	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	252,360	5,154	1 300,663
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,090	11,043	696,703
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 829,610	0,384	702,570
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	63,090	7,423	468,317
34	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 523,600	0,834	2 104,682
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	63,090	25,166	1 587,723
99		Presun hmôt HSV				3 908,264
36	998009193	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	16,758	170,850	2 863,104
37	998011004	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 36 m	t	39,440	26,500	1 045,160
PSV		Práce a dodávky PSV				71 889,158
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 012,140
38	711211051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota stierka (weber.terizol) vodorovná	m2	17,680	13,245	234,172
39	711212051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota, stierka (weber.terizol) zvislá	m2	28,600	16,879	482,739
40	711762404	Zhotovenie detailov, uzáver dilatáč.škár zvisl.gumovou fóliou r.š. 500 mm úplne prilpenou lepidlom	m	30,000	8,970	269,100
41	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,860	2,650	26,129
763		Konštrukcie - drevostavby				1 798,194
42	763121131	SDK stena predsadená W611 bez nosnej kca dosky 1x GKB hr. 12,5 mm lepené na pásy	m2	112,000	15,236	1 706,432
43	998763306	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	1,530	31,025	47,468
44	998763391	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádkartónových konštrukcií po stavenisku do 1 km	t	1,530	28,950	44,294
764		Konštrukcie klampiarske				1 630,400
45	764171101	Klampiarske práce	kpl	2,000	815,200	1 630,400
767		Konštrukcie doplnkové kovové				36 793,602
46	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	4 180,000	6,806	28 449,080
47	1343155000	Ocelová konštrukcia -material	t	4,180	1 995,098	8 339,510
48	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,556	1,100	5,012
783		Dokončovacie práce - nátery				10 955,780
49	783112210	Nátery oceľ.konštr.	kg	4 180,000	2,621	10 955,780
784		Dokončovacie práce - maľby				195,750
50	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	40,000	0,699	27,960
51	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,000	0,821	24,630
52	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	40,000	3,579	143,160
787		Dokončovacie práce - zasklievanie				19 503,292
53	787693311	Zasklievanie okien a dverí izolačným dvojsklom s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1, 5 m2	m2	192,000	21,155	4 061,760
54	6342634600	Sklo bezpečnostné connex	ks	28,000	48,075	1 346,100
55	6342664800	Sklo 4/14/3-3-1	m2	90,000	89,257	8 033,130
56	6342665000	Sklo 4/16/4	m2	74,000	81,923	6 062,302
M		Práce a dodávky M				84 871,228
21-M		Elektromontáže				215,680
57	210800666	Vodič CYKY 5x6	m	40,000	1,985	79,400
58	3410413500	Vodič CYKY 5x6	m	40,000	3,407	136,280
33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				84 655,548

59	330030001	Dod.montaž	ks	2,000	42 327,774	84 655,548
OST		Ostatné				3 000,000
60	HZS000112	Ptojektová dokumentacia	sub	2,000	1 500,000	3 000,000
		<u>Celkom</u>				<u>187 160,837</u>

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objednávateľ: FN Trnava

Spracoval:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Dátum: 18.9.2015

Miesto: Trnava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
007	Parkovisko za knižnicou a sadové úpravy	126 410,47	25 282,09	151 692,56
007.1	Komunikácie a spevnené plochy	79 885,01	15 977,00	95 862,01
007.2	Dažďová kanalizácia	12 887,23	2 577,45	15 464,68
007.3	Areálové osvetlenie	16 990,40	3 398,08	20 388,48
007.3.2	Kamerový systém	4 485,05	897,01	5 382,06
007.4	Sadové úpravy	12 162,78	2 432,56	14 595,34

Celkom

126 410,47

25 282,09

151 692,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Parkovisko za knižnicou a sadyové úpravy

Názov zákazky: Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18.09.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

78 882,652

1 Zemné práce

13 879,565

1	22111310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	800,400	3,849	3 080,740
2	22111315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	29,800	8,801	262,270
3	27211320-1111	Vytrhanie obrubníkov	m	37,600	3,007	113,063
4	27212110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	130,400	1,044	136,138
5	00112220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	416,000	2,365	983,840
6	00112220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	416,000	0,813	338,208
7	27213220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,760	21,311	122,751
8	27213220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,760	6,034	34,756
9	27216270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	350,000	6,756	2 364,600
10	27217120-1200	Poplatok za skladovanie zeminy	m3	350,000	13,414	4 694,900
11	27217410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	66,000	2,894	191,004
12	23118080-21.1	Zakrytie povrchu kameňmi - riečne valúny	m2	34,200	24,025	821,655
13	00118130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	424,000	1,735	735,640

2 Zakladanie

1 593,226

14	27121275-2125	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	155,000	5,437	842,735
15	01127431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	5,760	97,706	562,787
16	00228997-0111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisýpaním	m2	54,000	3,476	187,704

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

321,535

17	01131127-2202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	2,150	149,551	321,535
----	---------------	--	----	-------	---------	---------

5 Komunikácie

46 664,135

18	22156476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	517,400	8,214	4 249,924
19	22156477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	m2	701,400	10,002	7 015,403
20	22156486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	517,400	6,087	3 149,414
21	22156712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 160 mm	m2	574,600	11,008	6 325,197
22	22157321-1111	Postrek živiciový spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 188,400	0,340	404,056
23	22157714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	594,200	10,849	6 446,476
24	22157715-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	594,200	12,948	7 693,702

25	22159621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	m2	126,800	11,098	1 407,226
26	MAT592 450040	Dlažba zámková TBX 38-24 24x12x8 prírodná	m2	126,800	7,515	952,902
27	27259691-1213	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy nad 300 m2	m2	517,400	11,049	5 716,753
28	MAT592 450200	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x6 prírodná	m2	517,400	6,384	3 303,082

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 424,191

29	22191400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	11,000	14,500	159,500
30	MAT404 440040	Značky dopravné P1. AL-I	kus	1,000	39,000	39,000
31	MAT404 440130	Značky dopravné IP6 AL-I	kus	4,000	43,000	172,000
32	MAT404 440410	Značky dopravné IP17a AL-I	kus	1,000	49,000	49,000
33	MAT404 441130	Značky dopravné IP16 AL-I	kus	2,000	49,000	98,000
34	MAT404 453040	Značka dopravná výstraž. reflexná P8	kus	1,000	40,000	40,000
35	MAT404 456135	E1 (až E2b) 750x750 mm AL lemovaná	kus	2,000	81,000	162,000
36	22191451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 5 m s betónovým základom	kus	9,000	9,012	81,108
37	MAT404 459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	32,800	7,150	234,520
38	22191570-1111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	m2	114,500	7,980	913,710
39	22191631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	395,200	9,898	3 911,690
40	MAT592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/20 100x10x20	kus	395,200	2,280	901,056
41	22191656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,600	5,993	644,847
42	MAT592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	107,600	1,464	157,526
43	27291973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	103,400	7,234	747,996
44	01396104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	4,608	83,987	387,012
45	01396204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,470	65,478	161,731
46	01397908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	207,202	10,503	2 176,243
47	01397908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 864,818	0,400	745,927
48	27297913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	207,202	22,400	4 641,325

PSV Práce a dodávky PSV 1 002,353

767 Konštrukcie doplnkové kovové 885,658

49	76776791-4120	Montáž oplotenia rámového, výšky do 1,5 m	m	12,800	4,922	63,002
50	MAT553 463040	Rám plotový UOB1 160/110	kus	6,000	50,236	301,416
51	76776792-0110	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky murované do 2 m2	kus	1,000	9,235	9,235
52	MAT553 463220	Vrátko ocelové do múra 100x110	kus	1,000	108,697	108,697
53	76776792-0120	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky murované do 4 m2	kus	1,000	12,058	12,058
54	MAT553 464810	Vráta ocelové s bránkou do múra 330x110	kus	1,000	391,250	391,250

783 Dokončovacie práce - nátery 116,695

55	78378322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	28,160	4,144	116,695
----	---------------	---	----	--------	-------	---------

Celkom **79 885,005**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Parkovisko za knižnicou a sadové úpravy

Názov zákazky: Dažďová kanalizácia

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18.09.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

12 887,231

1 Zemné práce

2 574,177

1	27111001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,085	800,000	68,000
2	00113220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	123,000	8,597	1 057,431
3	27213220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	123,000	0,815	100,245
4	00116110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	123,000	2,415	297,045
5	00116710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	123,000	3,979	489,417
6	27217420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	95,800	1,333	127,701
7	00117510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	27,200	13,040	354,688
8	00117510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	13,500	5,900	79,650

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

61,250

9	27138694-1114	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť IV	kus	1,000	61,250	61,250
---	---------------	--	-----	-------	--------	--------

4 Vodorovné konštrukcie

1 076,040

10	27145154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	27,200	31,450	855,440
11	27145231-1111	Podkladné dosky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. na potrubie	m3	1,000	101,000	101,000
12	27145231-3121	Podkladné bloky z betónu tr. B 10 v otv. výk. pod nádrže	m3	0,900	103,500	93,150
13	MAT286 5A0908	Prechodka šachtová kanalizačná PVC - 200/240 - 4063	kus	2,000	13,225	26,450

8 Rúrové vedenie

7 778,768

14	27183126-3195	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	kus	2,000	21,524	43,048
15	MAT921 AN37045	ORL Klartec Kompakt 15 alebo ekvivalent	kus	1,000	3 976,700	3 976,700
16	MAT921 AN37047	Vstupný komín k ORL	kus	2,000	210,000	420,000
17	27187135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	85,000	3,541	300,985
18	MAT286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	17,000	35,200	598,400
19	27189210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	85,000	2,145	182,325
20	27189411-1111	Zhotovenie šachty z PP D600	kus	3,000	136,980	410,940
21	MAT286 5A2320	Dno šachtové (TEGRA) 600 - 600/200	kus	3,000	156,400	469,200
22	MAT286 5A2401	Rúra šachtová vlnovcová (TEGRA) 600 - 600x1000 - RP010000	kus	1,000	83,375	83,375
23	MAT286 5A2402	Rúra šachtová vlnovcová (TEGRA) 600 - 600x2000 - RP020000	kus	2,000	166,750	333,500
24	MAT286 5A2451	Tesnenie šacht. rúry (TEGRA) 600 - 600 - RF600000	kus	3,000	20,930	62,790

25	MAT286 5A2472	Prstenec roznášací bet. (TEGRA) 600 - 1200/680/200 - RF600000	kus	3,000	43,125	129,375
26	MAT286 5A2504	Poklop liatinový D600 - D400/600/800 - MF730000	kus	3,000	106,950	320,850
27	27189442- 1131	Osadenie prefa šachiet nad 10 t	kus	1,000	124,890	124,890
28	27189910- 2111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	kus	5,000	21,698	108,490
29	MAT553 400300	Poklop LT D600 k ORL	kus	2,000	106,950	213,900

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Parkovisko za knižnicou a sadové úpravy

Názov zákazky: Areálové osvetlenie

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18.09.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1	Svietidlá a osvetlovacie zariadenia so svetelnými zdrojmi	4 457,900
-----------	--	------------------

1	9121020-1012	Existujúci stožiar VO - DEMONTÁŽ	ks	2,000	146,897	293,794
2	9121020-1012.1	Stožiar VO žiarovo zinkovaný výška 6m STK 60/60/3	ks	6,000	377,280	2 263,680
3	9121020-1012.2	Demontáž exist. Svetidla VO	ks	2,000	12,890	25,780
4	9121020-1012.3	Svorkovnica s poistkovou vložkou D01 10A	ks	6,000	45,130	270,780
5	9121020-1012.4	Tavná poistka 10A,E14	ks	6,000	1,231	7,386
6	9121020-1012.5	Základ pre stožiar VO STK 60/60/3	ks	6,000	150,000	900,000
7	9121020-1012.6	Svietidlo 70W, IP65, 230V, 50Hz	ks	6,000	102,128	612,768
8	9121020-1012.7	Svetelný zdroj 70W	ks	6,000	13,952	83,712

D1.1	Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvád	3 874,205
-------------	---	------------------

9	910901 0102 046	Kábel 1 kV pevne uložený CYKY-J 4x10	m	220,000	4,860	1 069,200
10	910901 0102 041	Kábel 1 kV pevne uložený CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,376	55,040
11	910901 0102 041.1	Kábel 1 kV pevne uložený 1-CYKY-J 5x10	m	10,000	5,292	52,920
12	910901 0102 041.2	Kábel 1 kV pevne uložený 1-NAYY-J 3x185+95	m	10,000	15,707	157,070
13	910901 0102 041.3	Spojka NN 4x185	ks	1,000	102,625	102,625
14	910901 0102 041.4	Spojka NN 4x10	ks	1,000	21,667	21,667
15	910901 0102 041.5	Rozvodná a istiaci skriňa SR3	ks	1,000	625,329	625,329
16	910901 0102 041.6	Rozvádzač RE plastový pilierový	ks	1,000	229,695	229,695
17	910901 0102 041.7	Rozvádzač RMS (RVO) pilierový výzbroj podľa výkresu	ks	1,000	1 516,731	1 516,731
18	910901 0102 041.8	Pripojenie vedení do 10 mm ²	ks	14,000	2,502	35,028
19	91	Štítok označovací na kábel	ks	20,000	0,445	8,900

D2	Elektroinštalačný materiál	913,930
-----------	-----------------------------------	----------------

20	910106 0201 005	Elektroinštalačná trubka FK 09063 - pre rozvody VO	m	200,000	1,362	272,400
21	910106 0201 005.1	Elektroinštalačná trubka FK 09050 - pre rozvody rampy	m	130,000	1,192	154,960
22	910106 0201 005.2	Elektroinštalačná trubka FK 09110 - ochrana jestvujúceho NN	m	20,000	2,895	57,900
23	91010620100 5	Rúra PVC Dn250mm	m	12,000	8,620	103,440
24	91010620100 6	zaústenie kábla do stožiara	ks	12,000	4,048	48,576

25	910106201007	ochranná rúrka FXP 20mm	m	50,000	0,799	39,950
26	910106201008	ochranná platňa KPL	m	42,000	3,288	138,096
27	910106 0201 005.3	Utesňovací tmel	ks	4,000	3,904	15,616
28	910106 0201 005.4	Ukončenie vodiča do 16 mm ²	ks	48,000	1,729	82,992

D4 Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu 4 405,889

29	946460 01 0024	Vytýčenie trasy	km	0,200	800,000	160,000
30	946460 20 0163	Vyhĺbenie káblovej ryhy zemina tr. 3, 35cm širokej a 80cm hĺbokej	m	200,000	7,354	1 470,800
31	946460 42 0022	Vytvorenie káblového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	m	200,000	4,870	974,000
32	946460 56 0163	Zасыpanie ryhy 35cm širokej 80 cm hĺbokej	m	200,000	2,154	430,800
33	946460 65 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo štrko piesku vrstva 25 cm	m	200,000	3,124	624,800
34	946	Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	ks	3,000	2,407	7,221
35	946460 49 0011	Červená výstražná fólia s bleskom	m	250,000	0,386	96,500
36	Pol1	Prenosné dopravné značenie komplet	ks	1,000	81,500	81,500
37	Pol2	úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie, vyrovnanie a rozprestretie trávnik)	m ²	100,000	1,350	135,000
38	946460 01 0024.1	Vybúranie betónovej plochy	m ³	3,000	15,862	47,586
39	946460 01 0024.2	Vybúranie asfaltovej plochy	m ²	1,000	8,621	8,621
40	946460 01 0024.3	Betónovanie oprava plochy	m ³	3,000	109,650	328,950
41	946460 01 0024.4	Oprava plochy asfaltovaním	m ²	1,000	28,124	28,124
42	946460 01 0024.5	Prieraz v základoch múrika	ks	1,000	11,987	11,987

D6 Uzemnenie 752,336

43	912210 0102 2001	FeZn 10 mm	m	20,000	2,354	47,080
44	912210 0102 2001.1	FeZn 30x4 mm	m	230,000	2,354	541,420
45	912207 0101 001	Pripojovacia svorka SR3	ks	12,000	3,205	38,460
46	912207 0101 001.1	Pripojovacia svorka SR2	ks	24,000	2,953	70,872
47	912207 0101 001.2	Pripojovacia svorka SP1	ks	6,000	2,540	15,240
48	912207 0101 001.3	Vulkanizačná páska	bal.	6,000	6,544	39,264

D8 Pomocné práce 1 678,308

49	911201 0202 006	Vysokozdvížna plošina	hod.	6,000	34,580	207,480
50	91.1	Oprava fasády	kom pl.	1,000	410,000	410,000
51	91.2	Sekanie pre cháničky do fasády	m	4,000	2,753	11,012
52	Pol3	Doprava materiálu	ks	1,000	210,000	210,000
53	Pol4	Žeriav do 5t	hod.	6,000	51,000	306,000
54	Pol5	Likvidácia odpadu	kom pl.	1,000	254,000	254,000
55	91.3	Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu	ks	1,000	279,816	279,816

D11 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 907,830

56	9121329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	hod	45,000	11,790	530,550
57	9121329-99081.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	36,000	10,480	377,280

Celkom 16 990,398

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Parkovisko za knižnicou a sadové úpravy

Názov zákazky: Kamerový systém

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18.09.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

3 413,269

22-M

Montáž a dodávka oznam. a zabezp. zariadení

3 413,269

1	ID-IPCAM	Statická IP kamera, DC Iris objektív, podpora POE, kamerový kryt, 230V, Outdoor kit, 20 m, 1MPix	ks	2,000	555,801	1 111,602
2	Pol6	Injektor POE	ks	2,000	45,796	91,592
3	Pol7	stĺpový nástavec	ks	2,000	14,073	28,146
4	Pol8	Licencia Argos camera pre IP kamery + 2xCAC CR Kamera licencia	ks	1,000	629,700	629,700
5	Pol9	Switch 4port	ks	1,000	26,013	26,013
6	Pol10	Kábel tieneny FTP Cat.5e	m	550,000	0,725	398,750
7	Pol11	Kábel tieneny bezhálogenový JXFE-R 3x2x0,5	m	80,000	0,761	60,880
8	Pol12	Kábel tieneny bezhálogenový CYKY-J 3x2,5	m	250,000	1,045	261,250
9	Pol13	Plastový G-úchyt	ks	30,000	0,514	15,420
10	Pol14	Pevná rúrka kovová d 20, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	20,000	4,778	95,560
11	Pol15	Rúrka Ohybná FXP 20	m	60,000	1,171	70,260
12	Pol16	Prepojovacia krabica s letovacími očkami	ks	2,000	7,117	14,234
13	Pol17	Zhotovenie kon.káblovej formy na jednom konci, na kábli do 5 x 2	ks	2,000	1,918	3,836
14	Pol18	Vysekanie drážky v murive, v betóne a upevnenie káblu	m	18,000	4,030	72,540
15	Pol19	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	4,000	0,758	3,032
16	Pol20	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 50x50mm	ks	0,000	0,801	0,000
17	Pol21	Protipožiarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	1,000	81,729	81,729
18	Pol22	Drobné murárske a zväčškové práce	komplet	1,000	244,818	244,818
19	Pol23	Drobný inštalačný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	1,000	203,907	203,907

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 071,782

20	9121329-99081	prvá odborná prehliadka a skúška	kom pl	1,000	115,396	115,396
21	9121329-99082	Zaškolenie obsluhy	kom pl	1,000	76,515	76,515
22	9121329-99083	Projekt skutočného vyhotovenia	kom pl	1,000	214,037	214,037
23	9121329-99084	Spustenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	kom pl	1,000	644,487	644,487
24	9121329-9908	Dopravné náklady	kom pl	1,000	21,347	21,347

Celkom

4 485,051

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nemocničných budov, vybudovanie výťahov pre dve budovy, vybudovanie parkoviska pre pacientov

Objekt: Parkovisko za knižnicou a sadové úpravy

Názov zákazky: Sadové úpravy

Miesto: Trnava

Objednávateľ: FN Trnava

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracoval:

Dátum: 18.09.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 1. Príprava územia 2 414,989

D2 1.1 Asanačné práce 2 291,141

1	23111210-3121	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine priemer do 0,2 m	kus	2,000	50,856	101,712
2	23111210-3122	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine priemer do 0,3 m	kus	5,000	71,596	357,980
3	23111210-3123	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine priemer do 0,4 m	kus	1,000	131,575	131,575
4	23111210-3124	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine priemer do 0,5 m	kus	1,000	263,627	263,627
5	23111220-1111	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,2 m	kus	3,000	13,120	39,360
6	23111220-1112	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,3 m	kus	6,000	25,129	150,774
7	23111220-1113	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,4 m	kus	2,000	62,901	125,802
8	23111220-1114	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,5 m	kus	2,000	93,456	186,912
9	00116230-1421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	kus	9,000	2,924	26,316
10	00116230-1422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 50 cm	kus	4,000	9,723	38,892
11	00116230-1921	Príplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	kus	9,000	0,510	4,590
12	00216230-1922	Príplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 50 cm	kus	4,000	1,035	4,140
13	00116230-1411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov listn. do 30 cm	kus	7,000	10,787	75,509
14	00216230-1412	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov listn. do 50 cm	kus	2,000	26,783	53,566
15	00216230-1911	Príplatok k vodor. prem. kmeňov listn. za kaž. ďal. 5 km 30 cm	kus	7,000	0,335	2,345
16	00316230-1912	Príplatok k vodor. prem. kmeňov listn. za kaž. ďal. 5 km 50 cm	kus	2,000	1,788	3,576
17	00116230-1401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov listn. do 30 cm	kus	7,000	0,736	5,152
18	00216230-1402	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov listn. do 50 cm	kus	2,000	4,042	8,084
19	00116230-1901	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km listn. do 30 cm	kus	7,000	0,169	1,183
20	00116230-1902	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km listn. do 50 cm	kus	2,000	0,671	1,342
21	23111121-2131	Odstránenie drevín výšky nad 1m v rovine	m2	54,900	11,137	611,421
22	00116230-1501	Vodorovné premiestnenie krovín do 5km	m2	54,900	1,509	82,844
23	00116230-1509	Príplatok za kaž. ďal. 1km premiest. vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	54,900	0,263	14,439

D3 1.2 Sanačné práce 123,848

24	001ind.k-alkul.1	Odborné ošetrovanie a vyvýšenie koruny stromu na podchodnú výšku (práce vrátane materiálu)	hod	2,000	61,924	123,848
----	------------------	--	-----	-------	--------	---------

D4 2. Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske účely 5 024,159

D5		2.1 Príprava pôdy	1 070,807			
25	23118340-2111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 15 cm v rovine	m2	373,800	0,433	161,855
26	23118200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	373,800	0,564	210,823
27	00116710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	44,600	6,593	294,048
28	27216230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	44,600	0,693	30,908
29	27216270-1159	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 5-7	m3	44,600	0,933	41,612
30	00118130-1111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	373,800	0,831	310,628
31	23118480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	373,800	0,056	20,933

D6		2.2 Výsadba drevín	3 843,038			
32	23118310-1222	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 2 m3 v rovine	kus	8,000	61,305	490,440
33	23118410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	kus	8,000	47,222	377,776
34	23118310-1213	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,05 m3 v rovine	kus	313,000	1,512	473,256
35	23118410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	kus	313,000	1,902	595,326
36	23118310-1212	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,02 m3 v rovine	kus	537,000	0,608	326,496
37	23118410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	537,000	1,098	589,626
38	23118420-2112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	7,000	7,899	55,293
39	23118490-1112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	kus	21,000	0,764	16,044
40	231ind.k-alkul.2	Osadenie melioračných hadíc vrátane vyplnenia štrkom	m	17,500	9,417	164,798
41	231ind.k-alkul.3	Osadenie polopriepustnej geotextílie na záhony	m2	253,400	1,252	317,257
42	23118492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	256,400	1,066	273,322
43	231ind.k-alkul.4	Vysypanie štrku na záhony	m2	121,400	1,346	163,404

D7		2.3 Založenie trávnik	110,314			
44	27218040-2111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	m2	170,500	0,468	79,794
45	23118340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine 2x	m2	341,000	0,019	6,479
46	23118480-2611	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	170,500	0,141	24,041

D8		3. Materiál	4 723,632			
-----------	--	--------------------	------------------	--	--	--

D9		3.1 Pomocný - špecifikácia	2 416,219			
47	MATM1	trávnové osivo - parková zmes	kg	5,400	9,593	51,802
48	MATM2	kompostová zemina	m3	44,600	33,125	1 477,375
49	MATM3	koly ku stromom	kus	21,000	3,642	76,482
50	MATM4	melioračná hadica	bm	17,500	0,771	13,493
51	MATM5	štrk do melioračnej hadice	m3	0,250	2,832	0,708
52	MATM6	jutovina - kotúč	kus	1,000	7,172	7,172
53	MATM7	mulčovacia kôra, 75l vrecia	kus	171,000	4,067	695,457
54	MATM8	riečny štrk - fr. 16-32mm	t	15,000	5,607	84,105
55	MATM9	postrek Roundup	l	0,160	13,622	2,180
56	MATM10	postrek Bofix	l	0,100	74,453	7,445

D10		3.2 Rastlinný - špecifikácia	2 307,413			
57	MATR1	Fraxinus ornus, bal., obv.km 16/18	kus	2,000	97,543	195,086
58	MATR2	Acer platanoides, bal., obv.km. 16/18	kus	1,000	104,297	104,297
59	MATR3	Prunus fruticosa Globosa, bal., obv. km. 16/18	kus	5,000	100,175	500,875
60	MATR4	Daphne mezereum, kon., v 40/50	kus	5,000	11,702	58,510
61	MATR5	Spiraea cinerea Grefsheim, kon., v 50/60	kus	54,000	1,873	101,142
62	MATR6	Berberis thunbergii Red Rocket. kon., v 50/60	kus	64,000	4,693	300,352

63	MATR7	<i>Spiraea bumalda</i> Golden Princess, kon., v 40/50	kus	36,000	1,406	50,616
64	MATR8	<i>Hydrangea macrophylla</i> Leuchtfeuer, kon. v 50-60	kus	32,000	3,776	120,832
65	MATR9	<i>Chaenomeles japonica</i> Texas Scarlet, kon., v 50/60	kus	15,000	2,354	35,310
66	MATR10	<i>Weigela florida</i> Minor Black, kon., v 30/40	kus	54,000	1,936	104,544
67	MATR11	<i>Aucuba japonica</i> Rozannie, kon., v 50/60	kus	20,000	9,424	188,480
68	MATR12	<i>Prunus laurocerasus</i> Kleopatra, kon., v 50/60	kus	28,000	4,327	121,156
69	MATR13	<i>Lamium maculatum</i> White Nancy, K9	kus	83,000	0,791	65,653
70	MATR14	<i>Ajuga reptans</i> Burgundy Glow, K9	kus	110,000	0,781	85,910
71	MATR15	<i>Geranium sanguineum</i> Compact, K9	kus	36,000	0,785	28,260
72	MATR16	<i>Euphorbia amygdaloides</i> , K9	kus	28,000	0,799	22,372
73	MATR17	<i>Coreopsis grandiflora</i> Full Moon, K9	kus	10,000	0,606	6,060
74	MATR18	<i>Gaillardia aristata</i> Kobold, K9	kus	23,000	0,589	13,547
75	MATR19	<i>Salvia nemorosa</i> Caradonna, K9	kus	32,000	0,793	25,376
76	MATR20	<i>Sedum spectabile</i> Star Dust, K9	kus	26,000	0,774	20,124
77	MATR21	<i>Lychnis chalcedonica</i> , K9	kus	24,000	0,599	14,376
78	MATR22	<i>Stipa tenuissima</i> , K9	kus	47,000	0,934	43,898
79	MATR23	<i>Vinca minor</i> Variegata, K9	kus	75,000	0,792	59,400
80	MATR24	<i>Hedera helix</i> , K9	kus	43,000	0,959	41,237

Celkom

12 162,780